岳西县总工会文件
岳工发〔2023〕33号

[image: image1.png]

关于组织开展全县省级、市级

劳动模范（先进工作者）健康体检的通知

各基层工会：

 为全面贯彻落实党的二十大精神,在全社会大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神,做实做细劳模服务工作，切实把关心关爱劳动模范落到实处，县总工会决定组织我县省（部）级、市级劳模（先进工作者）体检，现将有关事项通知如下：

一、体检对象

全县省（部）级、市级劳动模范（先进工作者）。县总工会组织的体检与劳模所在单位组织的体检，劳模本人只能选择一方参加，不可重复参加体检。
二、体检时间与地点

1.体检时间：2023年11月17日

2.体检地点：岳西县医院新区健康管理中心（莲云乡平岗村莲云大道东19号）
三、体检费用

体检标准每人500元。农业劳模、非公企业劳模的体检费用由县总工会承担，机关事业单位、国有企业劳模（先进工作者）体检费用凭发票由所在单位报销。

四、注意事项

1.为保证体检安全顺利，年龄偏大或行动不便的劳模需由家属陪同。

2.参加体检的劳模，于体检当日8：00前自行到达岳西县医院新区健康管理中心。
3.体检当日需空腹，并携带有效身份证件。

4.参加体检的必须是劳模本人，其他人员不得顶替。

5.体检结束后，请于2023年11月20日-2023年11月24日到县总工会三楼综合办领取体检报告单。
五、工作要求

1.组织劳模体检是党和政府对劳模的关爱，要把这项工作与宣传劳模事迹、弘扬劳模精神结合起来，进一步营造关心劳模、爱护劳模、尊重劳模、学习劳模的良好社会氛围。

2.劳模参加体检由单位工会统一报名，请各基层工会于11月13日前将《2023年省（部）级、市级劳动模范（先进工作者）体检报名表》电子版和盖章扫描版报到县总工会综合办（联系电话：0556-2172583；联系人：朱琳；电子邮箱：yxxzgh2172583@163.com）。

附件：1.岳西县省级、市级劳模（先进工作者）名单

2.2023年省级、市级劳模（先进工作者）体检

报名表
3.健康体检项目

岳西县总工会

                             2023年11月7日

	办公室         印发

PAGE
- 1 -